CRONOGRAMA

FiSICO-FINANCEIRO

CALCADA COM RAMPA DE ACESSIBILIDADE E PISO . .
p Inicio:
TATIL DE CONCRETO CUSTO

Rua Professor Coelho de Souza, n? 210, Centro, Término: GLOBAL R3 Dottt
Triunfo, RS, CEP 95840-000. )

15/09/2022
%

ITEM DESCRICAO —
1 SERVICOS PRELIMINARES E GERAIS RS 2.778,10 | 4,1% 1 4,1%
2 DEMOLICAO RS 6.741,08 | 9,8% 3 13,9%
3 SUPRAESTRUTURA RS 13.306,78 | 19,4% 10 33,3%
A CORREDOR PROIVISORIA NA RUA COM LARGURA RS 236108 | 30% 5 36,8%

1,20m (TELA PLASTICA LARANJA TIPO TAPUME)
5 RAMPA DE ACESSIBILIDADE EM PASSEIO RS 2.654,55 | 3,9% 2 40,7%
6 RAMPA E ACESSO A GARAGEM RS 4.035,06 | 59% 2 46,6%
7 REVESTIMENTO RS 29.942,56 | 43,7% 5 90,3%
8 PLACAS RS 357,41 | 0,5% 1 90,8%
9 LIXEIRAS RS 1.594,20 | 2,3% 1 93,1%
10  BICICLETARIO RS 486,28 | 0,7% 1 93,9%
11  CANTEIROS / FLOREIRAS RS 3.879,15 | 57% 1 99,5%

12 LIMPEZA FINAL DE OBRA RS 329,74 | 0,5% 1 100,0%



